
UCHWAŁA Nr X /92 / 2025 

Rady Powiatu Niżańskiego 
z dnia 12 lutego 2025 r. 

 

w sprawie ustalenia wysokości świadczeń pieniężnych dla rodzin zastępczych 
zawodowych, rodzinnych domów dziecka, rodzin zastępczych zawodowych 

pełniących funkcję pogotowia rodzinnego 
 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt. 3a, art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 
r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107 z poźn. zm.) oraz art. 91                 
w związku z art. 85 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny 
i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. z 2025 r. poz. 49) 

Rada Powiatu Niżańskiego uchwala, co następuje: 

§ 1 

Podnosi się wysokość minimalnego wynagrodzenie rodzinie zastępczej zawodowej,                 
o której mowa w art. 85 ust.1 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny           
i systemie pieczy zastępczej, do wysokości kwoty 4 716,00 zł miesięcznie. 

§ 2 

Podnosi się wysokość minimalnego wynagrodzenia rodzinie zastępczej zawodowej 
pełniącej funkcję pogotowia rodzinnego, o którym mowa w art. 85 ust.2 ustawy z dnia 
9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy do wysokości kwoty 5 847,84 
zł miesięcznie. 

§ 3 

Traci moc Uchwała Nr LXVII/487/2024 Rady Powiatu Niżańskiego z dnia 11 marca 2024 
roku w sprawie ustalenia wysokości świadczeń pieniężnych dla rodzin zastępczych 
zawodowych, rodzinnych domów dziecka, rodzin zastępczych zawodowych pełniących 
funkcję pogotowia rodzinnego (Dz. Urz. Woj.2024. Poz. 1914).  

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Niżańskiego.  

§ 5 

Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego 
i wchodzi w życie z dniem 1 marca 2025 r. 

        Przewodniczący Rady  

        /-/ Sylwester Daśko 

 


